
МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области 

«Константиновский педагогический колледж» 

(ГБПОУ РО «КонстПК») 

 

 

 

Выписка из приказа от 31 августа 2023 года № 108 - ЛС «О выполнении 

решения педагогического совета от 31.08.2023г., протокол № 1» 

 

 

 

В соответствии с решением педагогического совета от 31.08.2023г., 

протокол №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Утвердить стоимость платных образовательных услуг, 

предоставляемых государственным бюджетным профессиональным 

образовательным учреждением Ростовской области «Константиновский 

педагогический колледж», на 2023-2024 учебный год: 

 

№ 

п/п 
Наименование специальности 

Оплата за обучение 

(заочная форма) 

1.  44.02.01 Дошкольное образование 15 000 в год 

2.  49.02.01 Физическая культура 15 000 в год 

3.  44.02.05 Коррекционная педагогика в 

начальном образовании 
16 000 в год 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РО «КонстПК»                                     А.Н. Никитина 

 

 

 

 

 

 
Заведующий ОЗО 

Ермакова Н.П.  


		2023-09-22T15:06:01+0300
	Никитина Анна Николаевна




